
STAROSTA NOWOTOMYSKI
ul. Poznańska 33

64-300 NOWY TOMYśL
ZARZĄDZENIE  NR  AO.120.49.2019

ST  AROSTY  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  4 wrześrńa  2019  r.

w sprawie  powołania  komisji  do  przeprowadzenia  naboru  na  wolne  kierownicze

stanowisko  urzędnicze:  Sekretarz  Powiatu

Na  podstawie  art. 34 ust. l i art. 35 ust. 2 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.

o samorządzie  powiatowym  (Dz.  U. z 2019  r. poz.  511)  oraz  w związku  z Zarządzeniem

Starosty  Nowotomyskiego  nr  4/2009  z dnia  22 stycznia  2009  r. zarządzam,  co następuje:

% l. Powołuje się Komisję, w celu wyłonienia kandydata na wolne kierownicze

stanowisko  urzędnicze  Sekretarz  Powiatu  w  sldadzie:

1)  Andrzej  Wilkoński  Starosta  Nowotomyski-  przewodniczący  komisji,

2)  Marcin  Brambor  Wicestarosta  Nowotomyski  -  członek  komisji,

3)  Barbara  Golon  Skarbnik  Powiatu  -  członek  komisji.

% 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA

-  --2
Andrzej Wilkońs]<i

3ciech
RAD

-PZ-2961


